
Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Poř. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta
1 95 ŠINÁGL Viktor 1997 1 A KerTeam 00:32:20

2 145 PERNICA Jan 1981 2 A Perňa systeŵ 00:34:28 00:02:08

3 134 JINDRA Adam 1990 3 A TJ Stodůlky Praha 00:35:03 00:02:43

4 139 BLÁHA JaŶ 1971 1 B AK Kroŵěříž 00:35:18 00:02:58

5 94 KŘEČEK Jiří 1998 4 A Atletika KolíŶ 00:35:41 00:03:20

6 187 ŠUTERA Josef 1979 5 A Atletika Polička 00:36:05 00:03:44

7 23 KABELKA Jiří 1977 6 A TJ Sokol Praha Královské ViŶhrady 00:36:16 00:03:56

8 177 KOVÁŘ MiĐhal 1971 2 B TJ Sokol Úhošť 00:36:21 00:04:00

9 157 LANGER Jan 1986 7 A 00:36:43 00:04:23

10 15 BLIŽŇÁK VojtěĐh 1983 8 A TJ Sokol Praha Královské ViŶohrady 00:36:53 00:04:33

11 131 MURAS Petr 1989 9 A Ostrava 00:37:25 00:05:05

12 190 PRAŽÁK Jiří 1978 10 A SK Zbraslav 00:37:51 00:05:30

13 188 VOLF Michal 1983 11 A 00:37:53 00:05:32

14 115 BUBENÍČEK Jiří 1968 3 B 00:38:03 00:05:42

15 104 REICHL Jan 1970 4 B Marathon klub Kladno 00:38:05 00:05:44

16 164 KÁRNÍK JaŶ 1980 12 A BPŽ 00:38:09 00:05:49

17 123 KRÁL Vítězslav 1976 5 B Rysy 00:38:26 00:06:06

18 107 RUDOLFOVÁ Jitka 1986 1 F Energy Team 00:38:32 00:06:11

19 138 KLÍMA Lukáš 1984 13 A 00:38:49 00:06:28

20 16 KUNZMANN Egon 1991 14 A 00:38:52 00:06:32

21 168 HRDINA AŶtoŶíŶ 1986 15 A TJ Č)U Praha 00:38:55 00:06:34

22 34 CUC Toŵáš 1980 16 A SKP Nymburk 00:38:57 00:06:36

23 1 SEDLÁK Aleš 1988 17 A TJ Magla 00:39:17 00:06:57

24 146 PERNICOVÁ DaŶa 1986 2 F Perňa systeŵ 00:39:17 00:06:57

25 162 MORAVEC Pavel 1973 6 B BK VěĐkoviĐe 00:39:48 00:07:27

26 96 SCHOVÁNEK Petr 1965 1 C Krčský les 00:40:17 00:07:57

27 109 RICHECKÝ Toŵáš 1966 2 C HH SŵíĐhov 00:40:32 00:08:12

28 137 ČADIL JaŶ 1964 3 C Dejvice 00:40:35 00:08:15

29 33 ANDRLOVÁ VeroŶika 1990 3 F Kerberos 00:40:44 00:08:24

30 179 BERÁNKOVÁ Eva 1980 1 G Dukla Praha 00:40:50 00:08:30

31 155 SCHEU Harald 1969 7 B Praha 00:40:54 00:08:33

32 14 RATAJ Pavel 1969 8 B Rokycany 00:41:11 00:08:51

33 25 BUREŠ JaŶ 1987 18 A TJ Sokol Kbely 00:41:21 00:09:00

34 31 KULHAVÝ MartiŶ 1979 19 A Chodov 00:41:34 00:09:14

35 116 KUBEC Lukáš 1986 20 A ČNB 00:41:36 00:09:16

36 169 SOUKUP Milan 1964 4 C Milovice 00:41:46 00:09:25

37 40 BRADÁČ Jiří 1982 21 A sabzo 00:41:49 00:09:29

38 149 DURCO Dominik 1997 22 A 00:41:53 00:09:33

39 32 JANOUŠEK HyŶek 1977 23 A FLÚ Praha 00:42:10 00:09:50

40 126 RULÍŠEK Luďoŵír 1972 9 B SKP PřírodŶí vědy 00:42:32 00:10:12

41 119 SODOMKA Toŵáš 1972 10 B 00:42:40 00:10:20

42 38 HRSTKOVÁ VladěŶa 1987 4 F KerTeam 00:42:40 00:10:20

43 105 PROCHÁ)KA Toŵáš 1979 24 A sabzo 00:42:53 00:10:32

44 51 ŠPIČÁK Aleš 1955 1 D Technika Praha 00:43:21 00:11:01

45 125 KRÁL )deŶěk 1968 11 B Velké Přílepy 00:43:30 00:11:09

46 133 ČERMÁK MiĐhal 1985 25 A 00:43:30 00:11:10

47 178 SEEMAN Toŵáš 1968 12 B MediĐíŶa Praha 00:43:47 00:11:27

48 127 ONDRUŠ Petr 1972 13 B Velké Přílepy 00:43:57 00:11:36

49 141 VOJTĚCHOVSKÝ MartiŶ 1972 14 B FTVS UK 00:44:22 00:12:01

50 180 ŠEBRLOVÁ Eva 1976 2 G Dukla Praha 00:44:22 00:12:02

51 174 EXNAR Petr 1974 15 B Bosoboty Leguano 00:44:30 00:12:10

52 13 LISNER Jakub 1985 26 A 00:44:36 00:12:15

53 46 )BYTOVSKÝ Jiří 1962 5 C HO Lokomotiva Liberec 00:44:36 00:12:16

54 182 VOLÁNKOVÁ LuĐie 2002 5 F SK Aritma 00:44:37 00:12:17

55 148 UHRIN Andrej 1989 27 A 00:44:51 00:12:31

56 106 RUDOLF Toŵáš 1972 16 B Energy Team 00:45:10 00:12:50

57 189 JANÁČEK Jíří 1961 6 C FGU 00:45:18 00:12:58

AkĐe HvězdŶá desítka Ϯϰ.ročŶík | )ávod ϭϬkŵ, ϭϴ.Ϭϵ.ϮϬϭϲ ϭϬ:ϯϬ

Délka tratě ;kŵͿ: ϭϬ,ϬϬ, Počet kol: ϭ, Trať: Oďora



58 140 BENÝR Pavel 1963 7 C MBM 00:45:26 00:13:05

59 9 PROCHÁ)KA Karel 1975 17 B TJ Klatovy 00:45:32 00:13:12

60 101 VAŘÍK MiĐhal 1975 18 B Praha 00:45:40 00:13:20

61 122 BOROVIČKOVÁ LeŶka 1973 3 G SAB)O - Sŵola Đhůze Praha 00:45:45 00:13:24

62 176 NĚMEC Jaroslav 1996 28 A Bonbon Praha 00:45:53 00:13:33

63 132 ŠULCOVÁ Eliška 1988 6 F 00:45:55 00:13:35

64 99 HRDINA Viléŵ 1956 2 D Bohnice 00:45:59 00:13:39

65 111 HÁJEK MiĐhal 2000 29 A 00:46:06 00:13:45

66 100 NOVÁK Pavel 1953 3 D Liga 100 Praha 00:46:08 00:13:48

67 6 BAYEROVÁ LeŶka 1968 4 G TJ Sokol UŶhošť 00:46:09 00:13:49

68 181 VOTAVA Radek 1975 19 B 00:46:18 00:13:57

69 2 JEŽDÍK Jiří 1975 20 B Dudák kluď 00:46:21 00:14:01

70 173 PILNÝ LUDĚK 1957 8 C sabzo 00:46:22 00:14:02

71 30 SCHOVANEK Milan 1962 9 C Krčský les B 00:46:30 00:14:09

72 44 MALIŠOVÁ Karla 1960 1 H USK Praha 00:46:38 00:14:18

73 61 NAKLÁDAL MiĐhal 1982 30 A Praha 7 00:47:05 00:14:45

74 113 POLANSKÝ MiĐhal 1974 21 B 00:47:13 00:14:53

75 20 ŠINDLAR Liďor 1972 22 B 00:47:27 00:15:07

76 114 URBAN Josef 1956 4 D sabzo 00:47:30 00:15:10

77 152 VELEHRADSKÝ Petr 1959 10 C NučiĐe 00:47:36 00:15:16

78 153 VLACHYNSKÁ Liďuše 1962 2 H Liga 100 Praha 00:47:57 00:15:37

79 37 RIMPELOVA Silvie 1984 7 F 00:48:10 00:15:50

80 53 )AHÁLKOVÁ JiŶdra 1961 3 H KB ChluŵčaŶy 00:48:56 00:16:36

81 4 JANOVÝ Petr 1945 1 E AC-Trial Plzeň 00:49:33 00:17:13

82 156 ŠENŠIN Oleg 1987 31 A 00:49:35 00:17:15

83 192 ŠEREDA Jíří 1981 32 A 00:49:40 00:17:20

84 26 PROKOPOVÁ MoŶika 2005 8 F USK Praha 00:49:41 00:17:21

85 49 OLIČ JaŶ 1986 33 A Cochoni 00:49:42 00:17:22

86 10 FAJNER Anton 1960 11 C 00:50:00 00:17:39

87 97 SVOBODA Jan 1943 2 E Příďraŵ 00:50:02 00:17:42

88 56 AUBRECHT Petr 1972 23 B Bonbon Praha 00:50:05 00:17:44

89 120 MUCHA Petr 1947 5 D Sokol Kobylisy 00:50:07 00:17:47

90 55 HOLÍKOVÁ MartiŶa 1998 9 F 00:50:09 00:17:49

91 175 NĚMEC Miloš 1959 12 C Bonbon Praha 00:50:20 00:18:00

92 93 KUČERA Otakar 1945 3 E Sokol PřeštiĐe 00:50:24 00:18:03

93 150 SITAR Matuš 1997 34 A 00:50:38 00:18:17

94 35 SEDLÁČEK OŶdřej 1986 35 A Cochoni 00:50:58 00:18:38

95 186 ŠUTEROVÁ KateřiŶa 1983 10 F Atletika Polička 00:51:02 00:18:42

96 27 PROKOPOVÁ Klára 1971 5 G Bonbon Praha 00:51:11 00:18:51

97 130 HLINKOVÁ Wlasta 1964 4 H Rysy 00:51:26 00:19:06

98 43 LIŠKA David 1990 36 A Prachatice 00:51:42 00:19:21

99 28 TRUHLÁŘOVÁ EleŶa 1965 5 H Sokol Kobylisy 00:51:47 00:19:26

100 19 TRNKOVÁ ŠtěpáŶka 1973 6 G ŠSK Újezd Ŷad Lesy 00:51:52 00:19:31

101 191 ŠNAJBERK Jíří 1957 13 C sabzo 00:52:02 00:19:42

102 22 REBENA Chloe 1993 11 F 00:52:20 00:20:00

103 59 JABLONSKÁ Eva 1988 12 F 00:52:22 00:20:02

104 24 BIEBLOVÁ JaŶa 1961 6 H Praha 6 00:52:29 00:20:09

105 36 PÍCHALOVÁ RůžeŶa 1988 13 F 00:52:34 00:20:14

106 45 HALUŠKOVÁ DaŶa 1990 14 F 00:52:59 00:20:39

107 91 ŠORAL Vladiŵír 1955 6 D SORAL Team 00:53:01 00:20:41

108 129 ŘÁPEK VáĐlav 1942 4 E AVC Praha 00:53:30 00:21:10

109 50 STANĚK DaŶiel 1978 37 A 00:54:06 00:21:46

110 112 SIMERSKÝ Mojŵír 1949 7 D 00:54:06 00:21:46

111 108 ČERNÝ FraŶtišek 1942 5 E NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 00:54:07 00:21:47

112 18 CHLUPATÁ JaŶa 1950 7 H sabzo 00:54:18 00:21:57

113 151 OVČINIKOV MilaŶ 1950 8 D sabzo 00:54:25 00:22:05

114 47 DOLEJŠOVÁ Jitka 1960 8 H sabzo 00:54:42 00:22:22

115 17 ŠPÁNIKOVÁ LuĐia 1992 15 F Jdu ďěhat 00:54:42 00:22:22

116 147 MIDLOVÁ VeroŶika 1986 16 F 00:55:54 00:23:34

117 154 SLAMIAK Stanislav 1962 14 C Bonbon Praha 00:55:55 00:23:34

118 159 ČERNÝ JaŶ 1986 38 A FC Vlci 00:56:22 00:24:02

119 160 KŘÍŽOVÁ AŶŶa 1986 17 F FC Vlci 00:56:23 00:24:03

120 60 BILŠÁKOVÁ Alžďeta 1983 18 F 00:56:51 00:24:30

121 98 SVOBODOVÁ DaŶa 1952 9 H Příďraŵ 00:57:04 00:24:44



122 48 DOLEJŠ Radoŵír 1958 15 C sabzo 00:57:14 00:24:53

123 183 PAUKERT Milan 1950 9 D sabzo 00:57:15 00:24:55

124 121 VRŠECKÝ JaŶ 1969 24 B 00:57:40 00:25:19

125 171 SMOLKOVÁ Eva 1984 19 F 00:57:46 00:25:25

126 39 SOVA Jan 1965 16 C MP Praha 00:58:08 00:25:48

127 118 HERRERA Gwendolin 1988 20 F 00:58:12 00:25:52

128 158 JAREČEK Jaroslav 1940 6 E AVC 00:58:12 00:25:52

129 165 SRP Lukáš 1982 39 A 00:59:14 00:26:53

130 103 PROCHÁ)KA Jiří 1988 40 A sabzo 00:59:27 00:27:06

131 92 ČERNÝ Karel 1950 10 D Praha 00:59:36 00:27:15

132 185 STÁRKOVÁ TaťaŶa 1987 21 F 00:59:53 00:27:33

133 21 NORKOVÁ )deŶka 1952 10 H sabzo 01:00:22 00:28:02

134 135 NOVOTNÝ JaŶ 1945 7 E SOKOL Lusle PRAHA 01:01:19 00:28:58

135 102 PROCHÁ)KA Jiří 1955 11 D sabzo 01:02:12 00:29:51

136 170 SMOLKOVÁ Marie 1985 22 F 01:04:48 00:32:28

137 42 MALÝ )deŶěk 1942 8 E Loko Beroun 01:04:51 00:32:31

138 142 BŘE)INA Toŵáš 1970 25 B SABZO Praha 01:04:57 00:32:37

139 143 BŘE)INA Petr 1946 9 E SABZO Praha 01:05:31 00:33:11

140 172 SMOLEK Martin 1976 26 B 01:06:02 00:33:42

141 163 KOHOUT Pavel 1940 10 E SK ModřaŶy 01:08:30 00:36:10

142 12 DOLEČEK FraŶtišek 1943 11 E Atletika Stará Boleslav 01:09:43 00:37:23

143 5 PACHMANN Otakar 1944 12 E SABZO Praha 01:10:59 00:38:39

DNF 11 JANČOVIČ Maroš 1978 A Triatlon team Trnava 1 kolo

DNF 161 KŘÍŽOVÁ Alžďěta 1992 F FC Vlci 00:53:19 00:20:59

NeklasifikováŶi

Počet závodŶíků: ϭϰϱ



Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta v kategorii
1 44 MALIŠOVÁ Karla 1960 H USK Praha 00:46:38

2 153 VLACHYNSKÁ Liďuše 1962 H Liga 100 Praha 00:47:57 00:01:18

3 53 )AHÁLKOVÁ JiŶdra 1961 H KB ChluŵčaŶy 00:48:56 00:02:17

4 130 HLINKOVÁ Wlasta 1964 H Rysy 00:51:26 00:04:47

5 28 TRUHLÁŘOVÁ EleŶa 1965 H Sokol Kobylisy 00:51:47 00:05:08

6 24 BIEBLOVÁ JaŶa 1961 H Praha 6 00:52:29 00:05:51

7 18 CHLUPATÁ JaŶa 1950 H sabzo 00:54:18 00:07:39

8 47 DOLEJŠOVÁ Jitka 1960 H sabzo 00:54:42 00:08:04

9 98 SVOBODOVÁ DaŶa 1952 H Příďraŵ 00:57:04 00:10:25

10 21 NORKOVÁ )deŶka 1952 H sabzo 01:00:22 00:13:44

Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta v kategorii
1 179 BERÁNKOVÁ Eva 1980 G Dukla Praha 00:40:50

2 180 ŠEBRLOVÁ Eva 1976 G Dukla Praha 00:44:22 00:03:32

3 122 BOROVIČKOVÁ LeŶka 1973 G SAB)O - Sŵola Đhůze Praha 00:45:45 00:04:54

4 6 BAYEROVÁ LeŶka 1968 G TJ Sokol UŶhošť 00:46:09 00:05:19

5 27 PROKOPOVÁ Klára 1971 G Bonbon Praha 00:51:11 00:10:20

6 19 TRNKOVÁ ŠtěpáŶka 1973 G ŠSK Újezd Ŷad Lesy 00:51:52 00:11:01

Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta v kategorii
1 107 RUDOLFOVÁ Jitka 1986 F Energy Team 00:38:32

2 146 PERNICOVÁ DaŶa 1986 F Perňa systeŵ 00:39:17 00:00:45

3 33 ANDRLOVÁ VeroŶika 1990 F Kerberos 00:40:44 00:02:12

4 38 HRSTKOVÁ VladěŶa 1987 F KerTeam 00:42:40 00:04:08

5 182 VOLÁNKOVÁ LuĐie 2002 F SK Aritma 00:44:37 00:06:05

6 132 ŠULCOVÁ Eliška 1988 F 00:45:55 00:07:23

7 37 RIMPELOVA Silvie 1984 F 00:48:10 00:09:38

8 26 PROKOPOVÁ MoŶika 2005 F USK Praha 00:49:41 00:11:09

9 55 HOLÍKOVÁ MartiŶa 1998 F 00:50:09 00:11:37

10 186 ŠUTEROVÁ KateřiŶa 1983 F Atletika Polička 00:51:02 00:12:30

11 22 REBENA Chloe 1993 F 00:52:20 00:13:48

12 59 JABLONSKÁ Eva 1988 F 00:52:22 00:13:50

13 36 PÍCHALOVÁ RůžeŶa 1988 F 00:52:34 00:14:02

14 45 HALUŠKOVÁ DaŶa 1990 F 00:52:59 00:14:27

15 17 ŠPÁNIKOVÁ LuĐia 1992 F Jdu ďěhat 00:54:42 00:16:10

16 147 MIDLOVÁ VeroŶika 1986 F 00:55:54 00:17:22

17 160 KŘÍŽOVÁ AŶŶa 1986 F FC Vlci 00:56:23 00:17:51

18 60 BILŠÁKOVÁ Alžďeta 1983 F 00:56:51 00:18:19

19 171 SMOLKOVÁ Eva 1984 F 00:57:46 00:19:14

20 118 HERRERA Gwendolin 1988 F 00:58:12 00:19:40

21 185 STÁRKOVÁ TaťaŶa 1987 F 00:59:53 00:21:21

22 170 SMOLKOVÁ Marie 1985 F 01:04:48 00:26:16

161 KŘÍŽOVÁ Alžďěta 1992 F FC Vlci 00:53:19

Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta v kategorii
1 4 JANOVÝ Petr 1945 E AC-Trial Plzeň 00:49:33

2 97 SVOBODA Jan 1943 E Příďraŵ 00:50:02 00:00:29

3 93 KUČERA Otakar 1945 E Sokol PřeštiĐe 00:50:24 00:00:50

Muži Ŷad ϳϬ let ;EͿ - [ϭϵϬϮ - ϭϵϰϲ]

AkĐe HvězdŶá desítka Ϯϰ.ročŶík | )ávod ϭϬkŵ, ϭϴ.Ϭϵ.ϮϬϭϲ ϭϬ:ϯϬ

Délka tratě ;kŵͿ: ϭϬ,ϬϬ, Počet kol: ϭ, Trať: Oďora
ŽeŶy Ŷad ϱϬ let ;HͿ - [ϭϵϬϮ - ϭϵϲϲ]

Počet závodŶíků: ϭϬ

Počet závodŶíků: ϲ

NeklasifikováŶi

Počet závodŶíků: Ϯϯ

ŽeŶy ϯϱ - ϰϵ let ;GͿ - [ϭϵϲϳ - ϭϵϴϭ]

ŽeŶy do ϯϰ let ;FͿ - [ϭϵϴϮ - ϮϬϭϮ]



4 129 ŘÁPEK VáĐlav 1942 E AVC Praha 00:53:30 00:03:56

5 108 ČERNÝ FraŶtišek 1942 E NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 00:54:07 00:04:34

6 158 JAREČEK Jaroslav 1940 E AVC 00:58:12 00:08:39

7 135 NOVOTNÝ JaŶ 1945 E SOKOL Lusle PRAHA 01:01:19 00:11:45

8 42 MALÝ )deŶěk 1942 E Loko Beroun 01:04:51 00:15:17

9 143 BŘE)INA Petr 1946 E SABZO Praha 01:05:31 00:15:58

10 163 KOHOUT Pavel 1940 E SK ModřaŶy 01:08:30 00:18:57

11 12 DOLEČEK FraŶtišek 1943 E Atletika Stará Boleslav 01:09:43 00:20:10

12 5 PACHMANN Otakar 1944 E SABZO Praha 01:10:59 00:21:26

Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta v kategorii
1 51 ŠPIČÁK Aleš 1955 D Technika Praha 00:43:21

2 99 HRDINA Viléŵ 1956 D Bohnice 00:45:59 00:02:38

3 100 NOVÁK Pavel 1953 D Liga 100 Praha 00:46:08 00:02:46

4 114 URBAN Josef 1956 D sabzo 00:47:30 00:04:08

5 120 MUCHA Petr 1947 D Sokol Kobylisy 00:50:07 00:06:45

6 91 ŠORAL Vladiŵír 1955 D SORAL Team 00:53:01 00:09:39

7 112 SIMERSKÝ Mojŵír 1949 D 00:54:06 00:10:44

8 151 OVČINIKOV MilaŶ 1950 D sabzo 00:54:25 00:11:03

9 183 PAUKERT Milan 1950 D sabzo 00:57:15 00:13:54

10 92 ČERNÝ Karel 1950 D Praha 00:59:36 00:16:14

11 102 PROCHÁ)KA Jiří 1955 D sabzo 01:02:12 00:18:50

Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta v kategorii
1 96 SCHOVÁNEK Petr 1965 C Krčský les 00:40:17

2 109 RICHECKÝ Toŵáš 1966 C HH SŵíĐhov 00:40:32 00:00:14

3 137 ČADIL JaŶ 1964 C Dejvice 00:40:35 00:00:17

4 169 SOUKUP Milan 1964 C Milovice 00:41:46 00:01:28

5 46 )BYTOVSKÝ Jiří 1962 C HO Lokomotiva Liberec 00:44:36 00:04:18

6 189 JANÁČEK Jíří 1961 C FGU 00:45:18 00:05:00

7 140 BENÝR Pavel 1963 C MBM 00:45:26 00:05:08

8 173 PILNÝ LUDĚK 1957 C sabzo 00:46:22 00:06:04

9 30 SCHOVANEK Milan 1962 C Krčský les B 00:46:30 00:06:12

10 152 VELEHRADSKÝ Petr 1959 C NučiĐe 00:47:36 00:07:18

11 10 FAJNER Anton 1960 C 00:50:00 00:09:42

12 175 NĚMEC Miloš 1959 C Bonbon Praha 00:50:20 00:10:02

13 191 ŠNAJBERK Jíří 1957 C sabzo 00:52:02 00:11:44

14 154 SLAMIAK Stanislav 1962 C Bonbon Praha 00:55:55 00:15:37

15 48 DOLEJŠ Radoŵír 1958 C sabzo 00:57:14 00:16:56

16 39 SOVA Jan 1965 C MP Praha 00:58:08 00:17:50

Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta v kategorii
1 139 BLÁHA JaŶ 1971 B AK Kroŵěříž 00:35:18

2 177 KOVÁŘ MiĐhal 1971 B TJ Sokol Úhošť 00:36:21 00:01:02

3 115 BUBENÍČEK Jiří 1968 B 00:38:03 00:02:44

4 104 REICHL Jan 1970 B Marathon klub Kladno 00:38:05 00:02:46

5 123 KRÁL Vítězslav 1976 B Rysy 00:38:26 00:03:08

6 162 MORAVEC Pavel 1973 B BK VěĐkoviĐe 00:39:48 00:04:29

7 155 SCHEU Harald 1969 B Praha 00:40:54 00:05:35

8 14 RATAJ Pavel 1969 B Rokycany 00:41:11 00:05:53

9 126 RULÍŠEK Luďoŵír 1972 B SKP PřírodŶí vědy 00:42:32 00:07:14

10 119 SODOMKA Toŵáš 1972 B 00:42:40 00:07:21

11 125 KRÁL )deŶěk 1968 B Velké Přílepy 00:43:30 00:08:11

12 178 SEEMAN Toŵáš 1968 B MediĐíŶa Praha 00:43:47 00:08:28

13 127 ONDRUŠ Petr 1972 B Velké Přílepy 00:43:57 00:08:38

14 141 VOJTĚCHOVSKÝ MartiŶ 1972 B FTVS UK 00:44:22 00:09:03

15 174 EXNAR Petr 1974 B Bosoboty Leguano 00:44:30 00:09:11

16 106 RUDOLF Toŵáš 1972 B Energy Team 00:45:10 00:09:52

17 9 PROCHÁ)KA Karel 1975 B TJ Klatovy 00:45:32 00:10:14

Počet závodŶíků: ϭϮ

Muži ϲϬ - ϲϵ let ;DͿ - [ϭϵϰϳ - ϭϵϱϲ]

Počet závodŶíků: ϭϲ

Počet závodŶíků: ϭϭ

Muži ϱϬ - ϱϵ let ;CͿ - [ϭϵϱϳ - ϭϵϲϲ]

Muži ϰϬ - ϰϵ let ;BͿ - [ϭϵϲϳ - ϭϵϳϲ]



18 101 VAŘÍK MiĐhal 1975 B Praha 00:45:40 00:10:21

19 181 VOTAVA Radek 1975 B 00:46:18 00:10:59

20 2 JEŽDÍK Jiří 1975 B Dudák kluď 00:46:21 00:11:03

21 113 POLANSKÝ MiĐhal 1974 B 00:47:13 00:11:54

22 20 ŠINDLAR Liďor 1972 B 00:47:27 00:12:09

23 56 AUBRECHT Petr 1972 B Bonbon Praha 00:50:05 00:14:46

24 121 VRŠECKÝ JaŶ 1969 B 00:57:40 00:22:21

25 142 BŘE)INA Toŵáš 1970 B SABZO Praha 01:04:57 00:29:39

26 172 SMOLEK Martin 1976 B 01:06:02 00:30:44

Poř. St.č. Celé jŵéŶo RN. Kat. Oddíl VýkoŶ )tráta v kategorii
1 95 ŠINÁGL Viktor 1997 A KerTeam 00:32:20

2 145 PERNICA Jan 1981 A Perňa systeŵ 00:34:28 00:02:08

3 134 JINDRA Adam 1990 A TJ Stodůlky Praha 00:35:03 00:02:43

4 94 KŘEČEK Jiří 1998 A Atletika KolíŶ 00:35:41 00:03:20

5 187 ŠUTERA Josef 1979 A Atletika Polička 00:36:05 00:03:44

6 23 KABELKA Jiří 1977 A TJ Sokol Praha Královské ViŶhrady 00:36:16 00:03:56

7 157 LANGER Jan 1986 A 00:36:43 00:04:23

8 15 BLIŽŇÁK VojtěĐh 1983 A TJ Sokol Praha Královské ViŶohrady 00:36:53 00:04:33

9 131 MURAS Petr 1989 A Ostrava 00:37:25 00:05:05

10 190 PRAŽÁK Jiří 1978 A SK Zbraslav 00:37:51 00:05:30

11 188 VOLF Michal 1983 A 00:37:53 00:05:32

12 164 KÁRNÍK JaŶ 1980 A BPŽ 00:38:09 00:05:49

13 138 KLÍMA Lukáš 1984 A 00:38:49 00:06:28

14 16 KUNZMANN Egon 1991 A 00:38:52 00:06:32

15 168 HRDINA AŶtoŶíŶ 1986 A TJ Č)U Praha 00:38:55 00:06:34

16 34 CUC Toŵáš 1980 A SKP Nymburk 00:38:57 00:06:36

17 1 SEDLÁK Aleš 1988 A TJ Magla 00:39:17 00:06:57

18 25 BUREŠ JaŶ 1987 A TJ Sokol Kbely 00:41:21 00:09:00

19 31 KULHAVÝ MartiŶ 1979 A Chodov 00:41:34 00:09:14

20 116 KUBEC Lukáš 1986 A ČNB 00:41:36 00:09:16

21 40 BRADÁČ Jiří 1982 A sabzo 00:41:49 00:09:29

22 149 DURCO Dominik 1997 A 00:41:53 00:09:33

23 32 JANOUŠEK HyŶek 1977 A FLÚ Praha 00:42:10 00:09:50

24 105 PROCHÁ)KA Toŵáš 1979 A sabzo 00:42:53 00:10:32

25 133 ČERMÁK MiĐhal 1985 A 00:43:30 00:11:10

26 13 LISNER Jakub 1985 A 00:44:36 00:12:15

27 148 UHRIN Andrej 1989 A 00:44:51 00:12:31

28 176 NĚMEC Jaroslav 1996 A Bonbon Praha 00:45:53 00:13:33

29 111 HÁJEK MiĐhal 2000 A 00:46:06 00:13:45

30 61 NAKLÁDAL MiĐhal 1982 A Praha 7 00:47:05 00:14:45

31 156 ŠENŠIN Oleg 1987 A 00:49:35 00:17:15

32 192 ŠEREDA Jíří 1981 A 00:49:40 00:17:20

33 49 OLIČ JaŶ 1986 A Cochoni 00:49:42 00:17:22

34 150 SITAR Matuš 1997 A 00:50:38 00:18:17

35 35 SEDLÁČEK OŶdřej 1986 A Cochoni 00:50:58 00:18:38

36 43 LIŠKA David 1990 A Prachatice 00:51:42 00:19:21

37 50 STANĚK DaŶiel 1978 A 00:54:06 00:21:46

38 159 ČERNÝ JaŶ 1986 A FC Vlci 00:56:22 00:24:02

39 165 SRP Lukáš 1982 A 00:59:14 00:26:53

40 103 PROCHÁ)KA Jiří 1988 A sabzo 00:59:27 00:27:06

11 JANČOVIČ Maroš 1978 A Triatlon team Trnava 1 kolo

Počet závodŶíků: Ϯϲ

NeklasifikováŶi

Počet závodŶíků: ϰϭ

Muži do ϯϵ let ;AͿ - [ϭϵϳϳ - ϮϬϭϮ]


